Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования городского округа
Лотошино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 17.08.2015 № 713/30 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области», решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 26.08.2021 № 270/29 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лотошино Московской области и внесения в них изменений», руководствуясь уставом городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино,
 р е ш и л:
            1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа Лотошино Московской области (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино В.А. Попова.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                     И.О. Круль

Глава городского округа Лотошино                                          Е.Л. Долгасова

[bookmark: _GoBack]Разослать: депутатам - 20 экз., отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа Лотошино – 2 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», юридическому отделу, в дело.